



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)

THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

LOTUS RANGSIT BRANCH

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVINGS ACCOUNT

ชื่อ-สกุล

Name

MR. ANANTHARAMAN MURALI MANOHAR

เลขที่บัญชี

Account No.

370-251421-4

ที่อยู่

Address

5/6 ม.6 ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 12120

วันที่

Date

01/01/2023 - 17/01/2023

Date วันที่	Time เวลา	Code รายการ	Channel ช่องทาง	Debit/Credit ลูกหนี้/เจ้าหนี้	Balance/Baht ยอดเงินคงเหลือ	Description รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD)					4,870,001.26	
03/01/23	18:11	X2	ENET	27,233.70	4,842,767.56	จ่ายบิล SCB/CardX
03/01/23	18:13	X1	ENET	5,279.37	4,848,046.93	รายการผ่าน INTERNET
05/01/23	08:16	X1	ENET	5,000.00	4,853,046.93	รายการ Prompt-IN/MISS YI-NING KAO
05/01/23	17:01	X2	ENET	300.00	4,852,746.93	Top-Up WIDx2745/K Plus W
05/01/23	18:57	X2	ENET	2,000.00	4,850,746.93	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
06/01/23	09:10	X1	ENET	100.00	4,850,846.93	รายการ Prompt-IN/MISS YI-NING KAO
07/01/23	06:05	FE	SMS	20.00	4,850,826.93	ค่าธรรมเนียม
07/01/23	09:42	FE	ATM	100.00	4,850,726.93	LA VIENTIANE CAP
07/01/23	09:42	C2	ATM	3,781.29	4,846,945.64	LA VIENTIANE CAP
08/01/23	22:01	X1	ENET	600.00	4,847,545.64	รายการ Prompt-IN/MS. JANINE MARIAN OR
08/01/23	23:49	X1	ENET	638.00	4,848,183.64	รายการ Prompt-IN/MS. JANINE MARIAN OR
08/01/23	23:49	X1	ENET	200.00	4,848,383.64	รายการ Prompt-IN/น.ส. ณัฐิตา ปณวัตร
13/01/23	19:27	X2	ENET	300.00	4,848,083.64	Top-Up WIDx0315/K Plus W
TOTAL AMOUNTS (Debit)				33,734.99		
TOTAL AMOUNTS (Credit)				11,817.37		
TOTAL ITEMS				7	6	